
100 metri ASSOLUTI MASCHILI - 103

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 747 PLENZICK Gianmarco 1999 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.04

2 2 718 YANG Angelo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.06

3 4 767 FELICETTI Davide 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.06

4 1 812 BONVICINI Giacomo 2003 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.21

5 3 774 GIUSTI Omar 2005 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.35

6 6 678 CARDOSO LAYNES Leonardo 2002 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.43

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 1 709 MORELLI Lorenzo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.18

2 6 804 FALLANI Leonardo 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.19

3 2 775 ORSELLINI Marco 1993 SM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.32

4 3 817 SICHI Gabriele 2003 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.39

5 5 803 ESPOSITO Achille 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.43

6 4 683 CONGIU Andrea 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.47

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 780 FAZZI Dario 2001 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.41

2 1 738 GILIBERTI Flavio 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.48

3 6 816 SALVADORI Zeno 2005 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.49

4 3 608 ARTUSO Alessandro 2009 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 11.73

5 5 754 FABRIZZI Lorenzo 2001 SM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 11.86

6 2 810 BARONE Domenico 2005 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.91

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 giugno 2025 / Ora: 10:50:44

MEETING PROMOZIONALE E ASSOLUTO
Reggello 25 giugno 2025
Organizzazione: A.S.D. POLISPORTIVA RINASCITA MONTEVARCHI - REGGELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 19:07)

Serie 1 - 100 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 18:38 - Vento: +1.3

Serie 2 - 100 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 18:41 - Vento: -0.3

Serie 3 - 100 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 18:45 - Vento: -0.7

Serie 4 - 100 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 18:48 - Vento: -0.5
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https://www.fidal.it/atleta/PLENZICK+Gianmarco/faqRk5mmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/YANG+Angelo/faAAARkpajaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELICETTI+Davide/fayRkpelamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVICINI+Giacomo/fbGRkpSgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Omar/fayRkpefb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDOSO+LAYNES+Leonardo/faqRk5qibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Lorenzo/faqRlJOjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALLANI+Leonardo/fbORkpSgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSELLINI+Marco/fa2Rkpefa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICHI+Gabriele/fbGRkpOncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Achille/fbGRkpOobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONGIU+Andrea/faqRk5uiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZI+Dario/faiSk5ShbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILIBERTI+Flavio/faqRk5unbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Zeno/fbGRkpSoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSO+Alessandro/famRkpSoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIZZI+Lorenzo/faqRk5mmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Domenico/fbGRkpSja2M%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 684 CONSOLATI Gioele 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.47

2 1 737 GAZZINI Gabriele 2001 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.63

3 4 815 MAESTRIPIERI Massimilia 1999 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.67

4 2 655 CECCHINI Alessandro 2004 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.75

5 5 777 SPARAPANI Marco 2004 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.90

6 3 746 ORSELLI Giulio 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.06

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 809 SALEMI Fabrizio 1981 SM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.05

2 4 822 FARNESI Lorenzo 2004 PM PT120 ATL.PESCIA 12.26

3 2 743 DAVIDE Matteo 2007 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.34

4 3 826 MATTONI Flavio 1987 SM35 RS048 TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 12.44

5 1 758 MONTAGNANI Giulio 2003 PM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 12.59

6 6 622 PERI Tommaso 2009 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 12.96

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 1 814 INNOCENTI Tommaso 2001 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.22

2 3 618 GORI Matteo 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.03

3 4 808 MUCCI Leonardo 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.52

4 2 819 DI SESSA Efidelio 1971 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.72

5 5 609 BECATTINI Stefano 1968 SM55 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 14.27

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 779 CORDONI Francesco 2001 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.01

2 3 735 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.46

3 2 670 SENZI Angelo 1987 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.35

4 5 752 ROSSI Stefano 1989 SM35 FI021 ATL. CASTELLO 12.76

5 1 624 ROMAGNOLI Matteo 2004 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 12.97

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 705 MERIGGI Massimiliano 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.79

2 2 682 CINTOLESI Gianmarco 1998 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.45

3 5 820 GUARAGNI Corrado 1968 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.11

4 4 627 TATINI Mattia 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.13

1 783 ZULLO Michelangelo 1996 SM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA DNS

Serie 5 - 100 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 19:51 - Vento: -1.1

Serie 6 - 100 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 18:54 - Vento: -1.3

Serie 7 - 100 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 18:57 - Vento: -0.7

Serie 8 - 100 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 19:00 - Vento: -1.5
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https://www.fidal.it/atleta/CONSOLATI+Gioele/faqRkpmjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZINI+Gabriele/faqRkpWnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRIPIERI+Massimilia/fbGRkpKobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Alessandro/faqRlJOma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPARAPANI+Marco/fayRkpmobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSELLI+Giulio/faqRk5WfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALEMI+Fabrizio/fbORkpOnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNESI+Lorenzo/fbGRkpajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Matteo/faqRlJKjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTONI+Flavio/f6iRl5eicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNANI+Giulio/faqRlJKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Tommaso/famRkpShb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/INNOCENTI+Tommaso/fbORkpOjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Matteo/faqRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Leonardo/fbORkpSgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SESSA+Efidelio/fbGRkpafamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Stefano/famRkpehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Francesco/fa2Rkpamb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Andrea/faqRk5qibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENZI+Angelo/faiRm5encGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Stefano/faqRkpOjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLI+Matteo/famRkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERIGGI+Massimiliano/faqRkpKgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINTOLESI+Gianmarco/faqRkpOoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARAGNI+Corrado/faiSkpagcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TATINI+Mattia/faqRk5aoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULLO+Michelangelo/fa2Rkpmnb2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento

1 3 705 MERIGGI Massimiliano 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.79 -1.5

2 4 779 CORDONI Francesco 2001 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.01 -0.7

3 5 747 PLENZICK Gianmarco 1999 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.04 +1.3

4 2 718 YANG Angelo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.06 +1.3

5 4 767 FELICETTI Davide 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.06 +1.3

6 1 709 MORELLI Lorenzo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.18 -0.3

7 6 804 FALLANI Leonardo 2003 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.19 -0.3

8 1 812 BONVICINI Giacomo 2003 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.21 +1.3

9 1 814 INNOCENTI Tommaso 2001 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.22 -1.3

10 2 775 ORSELLINI Marco 1993 SM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.32 -0.3

11 3 774 GIUSTI Omar 2005 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.35 +1.3

12 3 817 SICHI Gabriele 2003 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.39 -0.3

13 4 780 FAZZI Dario 2001 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 11.41 -0.7

14 6 678 CARDOSO LAYNES Leonardo 2002 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.43 +1.3

14 5 803 ESPOSITO Achille 2007 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.43 -0.3

16 3 735 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.46 -0.7

17 4 683 CONGIU Andrea 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.47 -0.3

17 6 684 CONSOLATI Gioele 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.47 -0.5

19 1 738 GILIBERTI Flavio 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.48 -0.7

20 6 816 SALVADORI Zeno 2005 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.49 -0.7

21 1 737 GAZZINI Gabriele 2001 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.63 -0.5

22 4 815 MAESTRIPIERI Massimilia 1999 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.67 -0.5

23 3 608 ARTUSO Alessandro 2009 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 11.73 -0.7

24 2 655 CECCHINI Alessandro 2004 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.75 -0.5

25 5 754 FABRIZZI Lorenzo 2001 SM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 11.86 -0.7

26 5 777 SPARAPANI Marco 2004 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.90 -0.5

27 2 810 BARONE Domenico 2005 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.91 -0.7

28 5 809 SALEMI Fabrizio 1981 SM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.05 -1.1

29 3 746 ORSELLI Giulio 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.06 -0.5

30 4 822 FARNESI Lorenzo 2004 PM PT120 ATL.PESCIA 12.26 -1.1

31 2 743 DAVIDE Matteo 2007 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 12.34 -1.1

32 2 670 SENZI Angelo 1987 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.35 -0.7

33 3 826 MATTONI Flavio 1987 SM35 RS048 TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 12.44 -1.1

34 2 682 CINTOLESI Gianmarco 1998 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.45 -1.5

35 1 758 MONTAGNANI Giulio 2003 PM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 12.59 -1.1

36 5 752 ROSSI Stefano 1989 SM35 FI021 ATL. CASTELLO 12.76 -0.7

37 6 622 PERI Tommaso 2009 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 12.96 -1.1

38 1 624 ROMAGNOLI Matteo 2004 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 12.97 -0.7

39 3 618 GORI Matteo 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.03 -1.3

40 5 820 GUARAGNI Corrado 1968 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.11 -1.5

41 4 627 TATINI Mattia 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.13 -1.5

42 4 808 MUCCI Leonardo 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.52 -1.3

43 2 819 DI SESSA Efidelio 1971 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.72 -1.3

44 5 609 BECATTINI Stefano 1968 SM55 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 14.27 -1.3

1 783 ZULLO Michelangelo 1996 SM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA DNS -1.5

200 metri ASSOLUTI MASCHILI - 104

RIEPILOGO - 100 metri M.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 20:35)

Serie 1 - 200 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 20:10 - Vento: +1.7
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https://www.fidal.it/atleta/MERIGGI+Massimiliano/faqRkpKgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Francesco/fa2Rkpamb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLENZICK+Gianmarco/faqRk5mmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/YANG+Angelo/faAAARkpajaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELICETTI+Davide/fayRkpelamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Lorenzo/faqRlJOjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALLANI+Leonardo/fbORkpSgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVICINI+Giacomo/fbGRkpSgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/INNOCENTI+Tommaso/fbORkpOjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSELLINI+Marco/fa2Rkpefa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Omar/fayRkpefb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICHI+Gabriele/fbGRkpOncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZI+Dario/faiSk5ShbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDOSO+LAYNES+Leonardo/faqRk5qibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Achille/fbGRkpOobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Andrea/faqRk5qibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONGIU+Andrea/faqRk5uiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSOLATI+Gioele/faqRkpmjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILIBERTI+Flavio/faqRk5unbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Zeno/fbGRkpSoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZINI+Gabriele/faqRkpWnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRIPIERI+Massimilia/fbGRkpKobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSO+Alessandro/famRkpSoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHINI+Alessandro/faqRlJOma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIZZI+Lorenzo/faqRk5mmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPARAPANI+Marco/fayRkpmobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Domenico/fbGRkpSja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALEMI+Fabrizio/fbORkpOnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSELLI+Giulio/faqRk5WfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNESI+Lorenzo/fbGRkpajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Matteo/faqRlJKjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENZI+Angelo/faiRm5encGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTONI+Flavio/f6iRl5eicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINTOLESI+Gianmarco/faqRkpOoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNANI+Giulio/faqRlJKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Stefano/faqRkpOjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Tommaso/famRkpShb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLI+Matteo/famRkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Matteo/faqRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARAGNI+Corrado/faiSkpagcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TATINI+Mattia/faqRk5aoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Leonardo/fbORkpSgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SESSA+Efidelio/fbGRkpafamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Stefano/famRkpehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULLO+Michelangelo/fa2Rkpmnb2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 814 INNOCENTI Tommaso 2001 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 21.97

2 3 709 MORELLI Lorenzo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.38

3 5 675 BERNARDINI Matteo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.61

4 2 824 VALERI Alessandro 2006 JM RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 22.64

1 705 MERIGGI Massimiliano 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

4 767 FELICETTI Davide 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 718 YANG Angelo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.37

2 1 775 ORSELLINI Marco 1993 SM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 22.61

3 4 738 GILIBERTI Flavio 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 22.82

4 5 683 CONGIU Andrea 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.90

5 3 714 TARQUINI Giovanni 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.08

2 678 CARDOSO LAYNES Leonardo 2002 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 684 CONSOLATI Gioele 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.03

2 2 815 MAESTRIPIERI Massimilia 1999 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.24

3 5 703 MATICHECCHIA Carlo 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.09

4 4 610 BECATTINI Marco 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 24.10

1 769 DEL MORO Giulio 2009 AM LI036 ATLETICA LIVORNO DNS

6 608 ARTUSO Alessandro 2009 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 778 BIAGIONI Francesco 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.62

2 2 910 SALEMI Fabrizio 1981 SM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.40

3 5 776 SEBASTIANI Filippo 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 24.47

4 1 688 ERCOLINI Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.82

5 6 697 IOTTI Guido 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.00

6 4 604 TARQUINI Alessandro 2008 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 25.36

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 752 ROSSI Stefano 1989 SM35 FI021 ATL. CASTELLO 25.72

2 5 622 PERI Tommaso 2009 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 25.87

3 2 750 RIDI Lorenzo 1967 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 26.57

4 1 821 RASO Fabio 1973 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 26.86

5 4 988 MUCCI Leonardo 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.42

Serie 2 - 200 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 20:13 - Vento: +2.4

Serie 3 - 200 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 20:16 - Vento: +1.6

Serie 4 - 200 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 20:19 - Vento: +1.3

Serie 5 - 200 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 20:22 - Vento: +1.3
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https://www.fidal.it/atleta/INNOCENTI+Tommaso/fbORkpOjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Lorenzo/faqRlJOjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Matteo/fbKRkpOmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERI+Alessandro/f6yRlpaoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERIGGI+Massimiliano/faqRkpKgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELICETTI+Davide/fayRkpelamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/YANG+Angelo/faAAARkpajaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSELLINI+Marco/fa2Rkpefa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILIBERTI+Flavio/faqRk5unbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONGIU+Andrea/faqRk5uiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARQUINI+Giovanni/famRkpKkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDOSO+LAYNES+Leonardo/faqRk5qibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSOLATI+Gioele/faqRkpmjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRIPIERI+Massimilia/fbGRkpKobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATICHECCHIA+Carlo/faqRk5agaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Marco/famRkpihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MORO+Giulio/fayRkpaib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSO+Alessandro/famRkpSoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGIONI+Francesco/fa2RkpegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALEMI+Fabrizio/fbORkpOnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEBASTIANI+Filippo/fayRkpela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLINI+Ettore/faiSkpOfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOTTI+Guido/faqRk5qkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARQUINI+Alessandro/famRkpOlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Stefano/faqRkpOjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Tommaso/famRkpShb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIDI+Lorenzo/faiSk5Ofb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASO+Fabio/fbGRkpaibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Leonardo/fbORkpSgaWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 779 CORDONI Francesco 2001 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 21.75

2 1 780 FAZZI Dario 2001 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 22.73

3 2 632 MAGINI Jonathan 1994 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 24.89

4 3 999 BAIAMONTE Andrea 2000 SM AR505 ASD BBP ATHLETIC 27.39

5 5 609 BECATTINI Stefano 1968 SM55 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 29.90

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento

1 4 779 CORDONI Francesco 2001 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 21.75 +1.3

2 6 814 INNOCENTI Tommaso 2001 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 21.97 +1.7

3 6 718 YANG Angelo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.37 +2.4

4 3 709 MORELLI Lorenzo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.38 +1.7

5 5 675 BERNARDINI Matteo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.61 +1.7

5 1 775 ORSELLINI Marco 1993 SM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 22.61 +2.4

7 2 824 VALERI Alessandro 2006 JM RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 22.64 +1.7

8 1 780 FAZZI Dario 2001 SM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 22.73 +1.3

9 4 738 GILIBERTI Flavio 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 22.82 +2.4

10 5 683 CONGIU Andrea 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.90 +2.4

11 3 684 CONSOLATI Gioele 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.03 +1.6

12 3 714 TARQUINI Giovanni 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.08 +2.4

13 2 815 MAESTRIPIERI Massimilia 1999 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 23.24 +1.6

14 3 778 BIAGIONI Francesco 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 23.62 +1.3

15 5 703 MATICHECCHIA Carlo 2009 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.09 +1.6

16 4 610 BECATTINI Marco 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 24.10 +1.6

17 2 910 SALEMI Fabrizio 1981 SM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.40 +1.3

18 5 776 SEBASTIANI Filippo 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 24.47 +1.3

19 1 688 ERCOLINI Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.82 +1.3

20 2 632 MAGINI Jonathan 1994 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 24.89 +1.3

21 6 697 IOTTI Guido 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.00 +1.3

22 4 604 TARQUINI Alessandro 2008 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 25.36 +1.3

23 3 752 ROSSI Stefano 1989 SM35 FI021 ATL. CASTELLO 25.72 +1.3

24 5 622 PERI Tommaso 2009 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 25.87 +1.3

25 2 750 RIDI Lorenzo 1967 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 26.57 +1.3

26 1 821 RASO Fabio 1973 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 26.86 +1.3

27 3 999 BAIAMONTE Andrea 2000 SM AR505 ASD BBP ATHLETIC 27.39 +1.3

28 4 988 MUCCI Leonardo 1976 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 27.42 +1.3

29 5 609 BECATTINI Stefano 1968 SM55 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 29.90 +1.3

1 705 MERIGGI Massimiliano 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS +1.7

4 767 FELICETTI Davide 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS +1.7

2 678 CARDOSO LAYNES Leonardo 2002 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS +2.4

1 769 DEL MORO Giulio 2009 AM LI036 ATLETICA LIVORNO DNS +1.6

6 608 ARTUSO Alessandro 2009 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI DNS +1.6

400 metri ASSOLUTI MASCHILI - 106

Serie 6 - 200 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 20:24 - Vento: +1.3

RIEPILOGO - 200 metri M.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 21:18)

Serie 1 - 400 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 20:54
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https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Francesco/fa2Rkpamb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZI+Dario/faiSk5ShbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGINI+Jonathan/famRkpelcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIAMONTE+Andrea/famRkpijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Stefano/famRkpehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDONI+Francesco/fa2Rkpamb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/INNOCENTI+Tommaso/fbORkpOjcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/YANG+Angelo/faAAARkpajaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Lorenzo/faqRlJOjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Matteo/fbKRkpOmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSELLINI+Marco/fa2Rkpefa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERI+Alessandro/f6yRlpaoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZI+Dario/faiSk5ShbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILIBERTI+Flavio/faqRk5unbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONGIU+Andrea/faqRk5uiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONSOLATI+Gioele/faqRkpmjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARQUINI+Giovanni/famRkpKkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRIPIERI+Massimilia/fbGRkpKobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGIONI+Francesco/fa2RkpegbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATICHECCHIA+Carlo/faqRk5agaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Marco/famRkpihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALEMI+Fabrizio/fbORkpOnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEBASTIANI+Filippo/fayRkpela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLINI+Ettore/faiSkpOfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGINI+Jonathan/famRkpelcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOTTI+Guido/faqRk5qkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARQUINI+Alessandro/famRkpOlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Stefano/faqRkpOjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Tommaso/famRkpShb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIDI+Lorenzo/faiSk5Ofb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASO+Fabio/fbGRkpaibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIAMONTE+Andrea/famRkpijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Leonardo/fbORkpSgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Stefano/famRkpehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERIGGI+Massimiliano/faqRkpKgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELICETTI+Davide/fayRkpelamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDOSO+LAYNES+Leonardo/faqRk5qibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MORO+Giulio/fayRkpaib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTUSO+Alessandro/famRkpSoa2Y%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 1 781 LEVEROTTI Matteo 2005 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 48.77

2 3 740 BARCULLI Lorenzo 2003 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 49.23

3 4 736 GARGANI Guido jean 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 49.66

4 6 772 MEZZALUNA Umberto 1997 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 49.74

5 2 739 PETRUCCIANI Michele 1999 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 50.75

6 5 742 CAPRIANI Francesco 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 51.24

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 735 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 51.38

2 1 695 GHINASSI Niccolo' 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.42

3 2 623 PERI Niccolo' 2003 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 51.60

4 5 745 MARAVIGLI Mathias 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 51.87

5 4 711 PAOLINI Alessandro 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.23

6 6 701 MADIAI Lapo 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.45

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 773 SAINATI Alessio 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 52.56

2 2 688 ERCOLINI Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.27

3 4 693 FAZZI Lorenzo 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.42

4 6 713 SERANGELI Giacomo 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.57

5 3 906 POGGIALI Lorenzo 2005 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 56.29

1 783 ZULLO Michelangelo 1996 SM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 1 826 MATTONI Flavio 1987 SM35 RS048 TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 54.44

2 3 603 SANDRONI Duccio 2009 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 55.96

3 2 696 GIOINO Giovanni 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.01

4 4 749 POLLICINO Giovambattist 1973 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 56.81

5 6 818 BOVANI Gino 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1:00.34

6 5 805 GIRALDI Simone 1969 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:00.70

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 782 ORSI Augusto 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 51.98

2 5 675 BERNARDINI Matteo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.09

3 1 806 GROSSI Andrea 2005 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.22

4 4 620 KONDI Andy 1997 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 56.36

5 3 751 GENTILUOMO Roberto 1996 SM FI021 ATL. CASTELLO 57.07

Serie 2 - 400 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 20:57

Serie 3 - 400 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 21:00

Serie 4 - 400 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 21:04

Serie 5 - 400 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 21:09
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https://www.fidal.it/atleta/LEVEROTTI+Matteo/fa6RkpKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARCULLI+Lorenzo/famRkpaobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANI+Guido+jean/faqRkpqncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZALUNA+Umberto/faiSkpOlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUCCIANI+Michele/faqRkpKgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIANI+Francesco/famRkpafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Andrea/faqRk5qibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHINASSI+Niccolo%27/faiSkpqjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Niccolo%27/faqRkpqhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAVIGLI+Mathias/faqRk5OhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Alessandro/faqRk5qkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADIAI+Lapo/famRkpOmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAINATI+Alessio/fayRkpajbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLINI+Ettore/faiSkpOfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZI+Lorenzo/famRkpSlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERANGELI+Giacomo/faqRk5Sma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGGIALI+Lorenzo/faqRlJOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULLO+Michelangelo/fa2Rkpmnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTONI+Flavio/f6iRl5eicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Duccio/famRkpSmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOINO+Giovanni/faqRk5WmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICINO+Giovambattist/fbGRkpKjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVANI+Gino/fbGRkpSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRALDI+Simone/faiRkpujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSI+Augusto/fa6RkpKna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Matteo/fbKRkpOmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Andrea/fbGRkpSfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONDI+Andy/faqRkpifbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILUOMO+Roberto/faiSkpKnaGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

6 670 SENZI Angelo 1987 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 1 781 LEVEROTTI Matteo 2005 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 48.77

2 3 740 BARCULLI Lorenzo 2003 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 49.23

3 4 736 GARGANI Guido jean 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 49.66

4 6 772 MEZZALUNA Umberto 1997 SM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 49.74

5 2 739 PETRUCCIANI Michele 1999 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 50.75

6 5 742 CAPRIANI Francesco 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 51.24

7 3 735 FERRETTI Andrea 2004 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 51.38

8 1 695 GHINASSI Niccolo' 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.42

9 2 623 PERI Niccolo' 2003 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 51.60

10 5 745 MARAVIGLI Mathias 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 51.87

11 2 782 ORSI Augusto 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 51.98

12 5 675 BERNARDINI Matteo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.09

13 4 711 PAOLINI Alessandro 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.23

14 6 701 MADIAI Lapo 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 52.45

15 5 773 SAINATI Alessio 2007 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 52.56

16 2 688 ERCOLINI Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.27

17 4 693 FAZZI Lorenzo 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.42

18 6 713 SERANGELI Giacomo 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53.57

19 1 806 GROSSI Andrea 2005 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.22

20 1 826 MATTONI Flavio 1987 SM35 RS048 TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 54.44

21 3 603 SANDRONI Duccio 2009 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 55.96

22 2 696 GIOINO Giovanni 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.01

23 3 906 POGGIALI Lorenzo 2005 PM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 56.29

24 4 620 KONDI Andy 1997 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 56.36

25 4 749 POLLICINO Giovambattist 1973 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 56.81

26 3 751 GENTILUOMO Roberto 1996 SM FI021 ATL. CASTELLO 57.07

27 6 818 BOVANI Gino 1967 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1:00.34

28 5 805 GIRALDI Simone 1969 SM55 PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:00.70

1 783 ZULLO Michelangelo 1996 SM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA DNS

6 670 SENZI Angelo 1987 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS

3000 metri ASSOLUTI MASCHILI - 113

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 72 SANDRUCCI Marco 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8:57.98

2 80 FERRARI Marco 2000 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 9:01.51

3 78 FADDA Emanuele 1989 SM35 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 9:02.45

4 100 NOTTURNI Gianluca 1999 SM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 9:20.65

5 97 MAGNANI Michael 2000 SM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9:22.04

6 63 FUSINI Matteo 2008 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9:25.52

7 74 BORROMEO Niccolo' 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 9:29.82

8 76 POLESE Niccolo' 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 9:37.22

9 69 AMR Mahmoud amr mahmoud 2008 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9:46.11

10 4 FATICHENTI Leonardo 1977 SM45 AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 9:50.16

11 68 SISI Fabrizio 1984 SM40 AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 9:52.25

12 7 NECCIAI Samuele 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 10:09.44

13 75 FRANCHINI Andrea 1969 SM55 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 10:28.72

RIEPILOGO - 400 metri M.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 22:43)

Finale - 3000 metri M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 22:18
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https://www.fidal.it/atleta/SENZI+Angelo/faiRm5encGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVEROTTI+Matteo/fa6RkpKlbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARCULLI+Lorenzo/famRkpaobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARGANI+Guido+jean/faqRkpqncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZALUNA+Umberto/faiSkpOlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUCCIANI+Michele/faqRkpKgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPRIANI+Francesco/famRkpafb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRETTI+Andrea/faqRk5qibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHINASSI+Niccolo%27/faiSkpqjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Niccolo%27/faqRkpqhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAVIGLI+Mathias/faqRk5OhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSI+Augusto/fa6RkpKna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Matteo/fbKRkpOmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Alessandro/faqRk5qkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MADIAI+Lapo/famRkpOmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAINATI+Alessio/fayRkpajbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLINI+Ettore/faiSkpOfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZZI+Lorenzo/famRkpSlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERANGELI+Giacomo/faqRk5Sma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Andrea/fbGRkpSfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTONI+Flavio/f6iRl5eicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Duccio/famRkpSmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOINO+Giovanni/faqRk5WmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGGIALI+Lorenzo/faqRlJOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONDI+Andy/faqRkpifbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICINO+Giovambattist/fbGRkpKjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILUOMO+Roberto/faiSkpKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVANI+Gino/fbGRkpSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRALDI+Simone/faiRkpujaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULLO+Michelangelo/fa2Rkpmnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENZI+Angelo/faiRm5encGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRUCCI+Marco/faiSkpenbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Marco/fbKRkpWmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FADDA+Emanuele/faiSk5KiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTTURNI+Gianluca/faqRkpKhaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Michael/faqRkpalamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSINI+Matteo/famRkpalaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORROMEO+Niccolo%27/faqRk5ulcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLESE+Niccolo%27/faqRk5SfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMR+Mahmoud+amr+mahmoud/faqRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATICHENTI+Leonardo/famRkpSlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SISI+Fabrizio/famRkpWmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NECCIAI+Samuele/faAAARkpWma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Andrea/faiRkpKjamk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

14 70 BONCI Emanuele 1985 SM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10:44.22

15 65 GIUNTINI Filippo 2007 JM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 10:59.65

16 66 LUCCERO Mariano 1979 SM45 AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 11:15.21

17 73 BRUNI Simone 1979 SM45 FI004 G.S.IL FIORINO 11:57.75

71 D'INTINO Matteo 1995 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNF

3000 metri ASSOLUTI MASCHILI - 113

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 2 BARONE Domenico / SALVADORI Zeno / SICHI Gabriele / BONVICINI
Giacomo

PM PISTOIATLETICA 1983 A 43.23

2 2 4 GHIRIBELLI Mattia / DI GIOIA Tommaso / PECCI Ferruccio / SALLA Biorni AM ATLETICA 2005 A 48.84

3 4 1 GORI Matteo / BECATTINI Marco / KONDI Andy / ROMAGNOLI Matteo SM POL. RINASCITA MONTEVARCHI A 50.82

4 3 3 DI SESSA Efidelio / BOVANI Gino / RASO Fabio / GUARAGNI Corrado SM55 ASD ATLETICA PISTOIA A 52.37

100 metri ASSOLUTI FEMMINILI - 203

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 6 765 BAROTTI Michela 2002 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.23

2 5 674 BALDINI Martina 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.29

3 2 690 FALAGIANI Martina 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.36

4 1 802 BORSINI Francesca 2003 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.41

5 4 766 BATTI Gaia 2004 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.51

6 3 719 ZAFRILLA VERA Valeria 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.81

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 717 VARRIALE Esther 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.74

2 1 626 SAHA Sonia 2009 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 12.76

3 2 807 MARTINO Giada 2005 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.90

4 4 763 PINI Susanna 2003 PF GR342 ATL.FOLLONICA 13.73

5 3 728 CAVERNI Maya 2004 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.03

6 6 606 VALENTI Flavia 2009 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 14.45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 21:53)

Finale - Staffetta 4x100m M.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 21:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 18:51)

Serie 1 - 100 metri F.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 18:26 - Vento: -1.1

Serie 2 - 100 metri F.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 18:28 - Vento: +1.1

Serie 3 - 100 metri F.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 18:30 - Vento: +1.6
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https://www.fidal.it/atleta/BONCI+Emanuele/faiRlJSlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUNTINI+Filippo/famRkpigbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCERO+Mariano/famRkpafcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNI+Simone/faAAARkpejbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27INTINO+Matteo/faiSkpamcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Domenico/fbGRkpSja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Zeno/fbGRkpSoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICHI+Gabriele/fbGRkpOncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVICINI+Giacomo/fbGRkpSgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONVICINI+Giacomo/fbGRkpSgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIRIBELLI+Mattia/fbKRkpOoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIOIA+Tommaso/fbKRkpOib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCI+Ferruccio/fbKRkpSga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALLA+Biorni/fbKRkpSmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Matteo/faqRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECATTINI+Marco/famRkpihbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONDI+Andy/faqRkpifbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNOLI+Matteo/famRkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SESSA+Efidelio/fbGRkpafamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOVANI+Gino/fbGRkpSnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASO+Fabio/fbGRkpaibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARAGNI+Corrado/faiSkpagcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROTTI+Michela/fa6RkpOfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Martina/faqRk5OkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALAGIANI+Martina/famRkpKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSINI+Francesca/fbORkpKhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTI+Gaia/fa6RkpOkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFRILLA+VERA+Valeria/faqRlJOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARRIALE+Esther/faqRkpukbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAHA+Sonia/famRkpala2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Giada/fbORkpOia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Susanna/fauRkpOfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVERNI+Maya/faqRlJKjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTI+Flavia/famRkpSkcGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 1 687 DE SILVA Lorenza 2007 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.73

2 4 671 VIGNOLI Ilaria 2003 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.96

3 3 612 BRACCIALI Elisa 2008 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.94

4 2 982 CANNELLA Diletta 2009 AF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 14.32

5 6 825 MANDELLI Diana francesc 1996 SF RS048 TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 14.86

6 5 729 MAKDAD Nawal 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.26

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento

1 6 765 BAROTTI Michela 2002 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.23 -1.1

2 5 674 BALDINI Martina 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.29 -1.1

3 2 690 FALAGIANI Martina 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.36 -1.1

4 1 802 BORSINI Francesca 2003 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.41 -1.1

5 4 766 BATTI Gaia 2004 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.51 -1.1

6 1 687 DE SILVA Lorenza 2007 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.73 +1.6

7 5 717 VARRIALE Esther 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.74 +1.1

8 1 626 SAHA Sonia 2009 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 12.76 +1.1

9 3 719 ZAFRILLA VERA Valeria 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.81 -1.1

10 2 807 MARTINO Giada 2005 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.90 +1.1

11 4 671 VIGNOLI Ilaria 2003 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.96 +1.6

12 4 763 PINI Susanna 2003 PF GR342 ATL.FOLLONICA 13.73 +1.1

13 3 612 BRACCIALI Elisa 2008 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.94 +1.6

14 3 728 CAVERNI Maya 2004 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.03 +1.1

15 2 982 CANNELLA Diletta 2009 AF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 14.32 +1.6

16 6 606 VALENTI Flavia 2009 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 14.45 +1.1

17 6 825 MANDELLI Diana francesc 1996 SF RS048 TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 14.86 +1.6

18 5 729 MAKDAD Nawal 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.26 +1.6

200 metri ASSOLUTI FEMMINILI - 204

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 1 674 BALDINI Martina 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.91

2 5 765 BAROTTI Michela 2002 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 25.10

3 2 791 SENATORE Simona 2003 PF PI081 ATLETICA CASCINA 25.12

4 4 766 BATTI Gaia 2004 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 25.34

5 6 757 LICI Martina 2009 AF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 26.03

6 3 732 ROFI Anna 2006 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 719 ZAFRILLA VERA Valeria 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.21

2 4 717 VARRIALE Esther 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.22

3 5 686 DE BIASI Giulia 2004 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.54

4 2 617 GORI Lisa 2003 PF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 26.70

5 1 691 FARANO Lavinia 2008 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.39

6 788 PERRONE Martina 2007 JF PI071 CUS PISA DNS

RIEPILOGO - 100 metri F.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 20:20)

Serie 1 - 200 metri F.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 19:48 - Vento: -0.1

Serie 2 - 200 metri F.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 19:58 - Vento: +1.9
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https://www.fidal.it/atleta/DE+SILVA+Lorenza/famRkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Ilaria/famRkpKobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCIALI+Elisa/famRkpSoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNELLA+Diletta/faqRkpugbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Diana+francesc/f62Rk5afaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAKDAD+Nawal/faqRk5Ohb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROTTI+Michela/fa6RkpOfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Martina/faqRk5OkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALAGIANI+Martina/famRkpKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSINI+Francesca/fbORkpKhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTI+Gaia/fa6RkpOkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SILVA+Lorenza/famRkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARRIALE+Esther/faqRkpukbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAHA+Sonia/famRkpala2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFRILLA+VERA+Valeria/faqRlJOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Giada/fbORkpOia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Ilaria/famRkpKobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Susanna/fauRkpOfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCIALI+Elisa/famRkpSoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVERNI+Maya/faqRlJKjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNELLA+Diletta/faqRkpugbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTI+Flavia/famRkpSkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Diana+francesc/f62Rk5afaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAKDAD+Nawal/faqRk5Ohb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Martina/faqRk5OkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROTTI+Michela/fa6RkpOfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENATORE+Simona/gK2RkpSlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTI+Gaia/fa6RkpOkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Martina/faqRk5ijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROFI+Anna/faqRk5Sobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFRILLA+VERA+Valeria/faqRlJOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARRIALE+Esther/faqRkpukbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASI+Giulia/damRkpekb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Lisa/faqRkpufaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARANO+Lavinia/faqRkpulaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRONE+Martina/faAAARkpalbWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 671 VIGNOLI Ilaria 2003 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 26.90

2 2 731 RIZZUTO Silvia 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.49

3 6 661 GRILLO Asia jasmine 2005 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 28.47

4 1 666 PADERI Agnese 1987 SF35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 28.56

5 4 753 CANNELLA Diletta 2009 AF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 29.15

6 5 607 ZANELLI Emma 2008 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 29.51

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 807 MARTINO Giada 2005 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.80

2 2 658 FOSCHINI Erika 1974 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 29.42

3 3 616 GORI Stella 2009 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 30.01

4 4 600 MAZZI Sanaa parvin 2007 JF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 31.56

1 667 PEGI Viola 2008 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento

1 1 674 BALDINI Martina 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.91 -0.1

2 5 765 BAROTTI Michela 2002 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 25.10 -0.1

3 2 791 SENATORE Simona 2003 PF PI081 ATLETICA CASCINA 25.12 -0.1

4 4 766 BATTI Gaia 2004 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 25.34 -0.1

5 6 757 LICI Martina 2009 AF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 26.03 -0.1

6 3 732 ROFI Anna 2006 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.20 -0.1

7 3 719 ZAFRILLA VERA Valeria 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.21 +1.9

8 4 717 VARRIALE Esther 2009 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.22 +1.9

9 5 686 DE BIASI Giulia 2004 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.54 +1.9

10 2 617 GORI Lisa 2003 PF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 26.70 +1.9

11 5 807 MARTINO Giada 2005 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.80 +0.6

12 3 671 VIGNOLI Ilaria 2003 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 26.90 +1.6

13 1 691 FARANO Lavinia 2008 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.39 +1.9

14 2 731 RIZZUTO Silvia 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.49 +1.6

15 6 661 GRILLO Asia jasmine 2005 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 28.47 +1.6

16 1 666 PADERI Agnese 1987 SF35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 28.56 +1.6

17 4 753 CANNELLA Diletta 2009 AF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 29.15 +1.6

18 2 658 FOSCHINI Erika 1974 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 29.42 +0.6

19 5 607 ZANELLI Emma 2008 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 29.51 +1.6

20 3 616 GORI Stella 2009 AF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 30.01 +0.6

21 4 600 MAZZI Sanaa parvin 2007 JF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 31.56 +0.6

6 788 PERRONE Martina 2007 JF PI071 CUS PISA DNS +1.9

1 667 PEGI Viola 2008 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS +0.6

400 metri ASSOLUTI FEMMINILI - 206

Serie 3 - 200 metri F.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 20:01 - Vento: +1.6

Serie 4 - 200 metri F.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 20:05 - Vento: +0.6

RIEPILOGO - 200 metri F.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 20:54)

Serie 1 - 400 metri F.
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https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Ilaria/famRkpKobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZUTO+Silvia/faqRkpKfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Asia+jasmine/faqRkpmjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADERI+Agnese/faqRlJKibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNELLA+Diletta/faqRkpugbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLI+Emma/famRkpeibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Giada/fbORkpOia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHINI+Erika/faqRkpuoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Stella/famRkpaiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZI+Sanaa+parvin/famRkpWobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGI+Viola/faqRk5egb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Martina/faqRk5OkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROTTI+Michela/fa6RkpOfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENATORE+Simona/gK2RkpSlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTI+Gaia/fa6RkpOkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Martina/faqRk5ijcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROFI+Anna/faqRk5Sobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFRILLA+VERA+Valeria/faqRlJOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARRIALE+Esther/faqRkpukbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASI+Giulia/damRkpekb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Lisa/faqRkpufaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Giada/fbORkpOia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Ilaria/famRkpKobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARANO+Lavinia/faqRkpulaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZUTO+Silvia/faqRkpKfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Asia+jasmine/faqRkpmjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADERI+Agnese/faqRlJKibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNELLA+Diletta/faqRkpugbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHINI+Erika/faqRkpuoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLI+Emma/famRkpeibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Stella/famRkpaiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZI+Sanaa+parvin/famRkpWobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRONE+Martina/faAAARkpalbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEGI+Viola/faqRk5egb2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 730 RINALDI Valentina 2007 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 58.66

2 6 687 DE SILVA Lorenza 2007 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 59.25

3 2 733 SALVADORI Elettra 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:00.18

4 1 770 MILANI Alessia 2001 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:00.68

5 5 662 MINUTI Emma 1994 SF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:00.95

6 3 679 CARINI Elisabetta 2002 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.90

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 727 BIANCALANI Carlotta 2005 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:02.31

2 4 789 LAUDATI Petra 2009 AF PI081 ATLETICA CASCINA 1:06.12

3 6 922 SCIARRILLO Mariagrazia 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:06.46

4 2 720 ZAULI Giorgia 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:07.62

5 659 GRILLO Asia jasmine 2005 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 664 NETO Margherita 2004 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:04.94

2 2 654 BUTTI Ilaria 1979 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:07.51

3 6 825 MANDELLI Diana francesc 1996 SF RS048 TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 1:10.04

4 5 601 NOVELLI Asia 2009 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1:11.43

5 3 602 VALLI Misia 2007 JF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1:14.59

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 669 SECCHI Carolina 2005 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 59.46

2 6 614 DI MARIA Anna 2005 PF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:04.92

3 4 702 MASTROIANNI Chiara 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:09.68

2 660 LANDI Lucia 2005 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS

3 628 CHECCAGLINI Lucia 1974 SF50 AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 730 RINALDI Valentina 2007 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 58.66

2 6 687 DE SILVA Lorenza 2007 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 59.25

3 5 669 SECCHI Carolina 2005 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 59.46

4 2 733 SALVADORI Elettra 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:00.18

5 1 770 MILANI Alessia 2001 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 1:00.68

6 5 662 MINUTI Emma 1994 SF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:00.95

7 3 727 BIANCALANI Carlotta 2005 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:02.31

8 3 679 CARINI Elisabetta 2002 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.90

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 20:34

Serie 2 - 400 metri F.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 20:37

Serie 3 - 400 metri F.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 20:40

Serie 4 - 400 metri F.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 20:45

RIEPILOGO - 400 metri F.

26/06/25, 10:51 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 11/17

https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Valentina/faqRkpunbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SILVA+Lorenza/famRkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Elettra/faqRkpigamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Alessia/fayRkpOnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINUTI+Emma/faqRk5WhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINI+Elisabetta/faqRkpmkaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCALANI+Carlotta/faqRkpuja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUDATI+Petra/fauRkpSib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIARRILLO+Mariagrazia/faqRk5uiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAULI+Giorgia/faqRkpaga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Asia+jasmine/faqRkpmjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NETO+Margherita/faqRk5uibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTI+Ilaria/faqRkpOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Diana+francesc/f62Rk5afaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLI+Asia/famRkpWlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Misia/famRkpaobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Carolina/faqRk5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARIA+Anna/famRkpWgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROIANNI+Chiara/f6mRkpOjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDI+Lucia/faqRk5Wmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCAGLINI+Lucia/famRkpSobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Valentina/faqRkpunbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SILVA+Lorenza/famRkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECCHI+Carolina/faqRk5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVADORI+Elettra/faqRkpigamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Alessia/fayRkpOnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINUTI+Emma/faqRk5WhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCALANI+Carlotta/faqRkpuja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINI+Elisabetta/faqRkpmkaGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

9 6 614 DI MARIA Anna 2005 PF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:04.92

10 4 664 NETO Margherita 2004 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:04.94

11 4 789 LAUDATI Petra 2009 AF PI081 ATLETICA CASCINA 1:06.12

12 6 922 SCIARRILLO Mariagrazia 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:06.46

13 2 654 BUTTI Ilaria 1979 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:07.51

14 2 720 ZAULI Giorgia 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:07.62

15 4 702 MASTROIANNI Chiara 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:09.68

16 6 825 MANDELLI Diana francesc 1996 SF RS048 TOP RUNNERS CASTELLI ROMANI 1:10.04

17 5 601 NOVELLI Asia 2009 AF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1:11.43

18 3 602 VALLI Misia 2007 JF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 1:14.59

5 659 GRILLO Asia jasmine 2005 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS

2 660 LANDI Lucia 2005 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS

3 628 CHECCAGLINI Lucia 1974 SF50 AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA DNS

3000 metri ASSOLUTI FEMMINILI - 213

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 84 MARIANI Cristina 1994 SF PI081 ATLETICA CASCINA 10:10.48

2 81 SADOCCHI Giulia 1991 SF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 10:38.47

3 82 TRIPPI Noemi 1997 SF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 10:45.12

4 83 MAGI Adele 1998 SF LU164 G.S. LAMMARI 10:58.42

5 87 GIACHI Chiara 1982 SF40 SI361 ATLETICA 2005 11:04.79

6 95 MAUTI Azzurra 2002 SF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 11:12.47

7 86 NAGLER Maria franziska 2003 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 11:44.83

3000 metri ASSOLUTI FEMMINILI - 213

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 5 GORI Stella / SAHA Sonia / DI MARIA Anna / BRACCIALI Elisa SF POL. RINASCITA MONTEVARCHI A 54.18

60 metri RAGAZZI - 301

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 900 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.30

2 3 902 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.33

3 1 799 DELL'OMODARME Federico 2012 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.51

4 6 801 RAGOSTA Lorenzo 2013 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.69

5 4 722 DE CRESCENZO Valentino 2013 RM FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 8.89

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 22:30)

Finale - 3000 metri F.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 21:56

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 21:40)

Finale - Staffetta 4x100m F.

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 21:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 19:25)

Serie 1 - 60 metri RM

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 19:12 - Vento:
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https://www.fidal.it/atleta/DI+MARIA+Anna/famRkpWgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NETO+Margherita/faqRk5uibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUDATI+Petra/fauRkpSib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIARRILLO+Mariagrazia/faqRk5uiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTI+Ilaria/faqRkpOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAULI+Giorgia/faqRkpaga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROIANNI+Chiara/f6mRkpOjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDELLI+Diana+francesc/f62Rk5afaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLI+Asia/famRkpWlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLI+Misia/famRkpaobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Asia+jasmine/faqRkpmjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDI+Lucia/faqRk5Wmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCAGLINI+Lucia/famRkpSobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Cristina/faqRk5eja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SADOCCHI+Giulia/faiSkpelaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIPPI+Noemi/famRkpefb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGI+Adele/fa2RkpqjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACHI+Chiara/faiRk5miaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAUTI+Azzurra/faAAARkpKjamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAGLER+Maria+franziska/fbKRkpWmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Stella/famRkpaiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAHA+Sonia/famRkpala2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARIA+Anna/famRkpWgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCIALI+Elisa/famRkpSoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OMODARME+Federico/faAAARkpakbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGOSTA+Lorenzo/faAAARkpamcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CRESCENZO+Valentino/faqRlJOkbGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

6 2 786 LAZZAROTTI Francesco 2012 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 8.99

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 1 800 PARDINI Matteo 2012 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.60

2 6 798 DELL'OMODARME Lorenzo 2012 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 9.08

3 5 759 ROSSI Mattia 2013 RM FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 9.19

4 2 723 FAPPIANO Raffaele 2013 RM FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 9.29

5 3 787 PASQUINI Luca 2013 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 9.84

6 4 721 BANCHI Corso 2012 RM FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 11.01

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento

1 5 900 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.30

2 3 902 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.33

3 1 799 DELL'OMODARME Federico 2012 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.51

4 1 800 PARDINI Matteo 2012 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.60

5 6 801 RAGOSTA Lorenzo 2013 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.69

6 4 722 DE CRESCENZO Valentino 2013 RM FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 8.89

7 2 786 LAZZAROTTI Francesco 2012 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 8.99

8 6 798 DELL'OMODARME Lorenzo 2012 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 9.08

9 5 759 ROSSI Mattia 2013 RM FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 9.19

10 2 723 FAPPIANO Raffaele 2013 RM FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 9.29

11 3 787 PASQUINI Luca 2013 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 9.84

12 4 721 BANCHI Corso 2012 RM FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 11.01

600 metri RAGAZZI - 307

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 189 VANNUCCHI Philippe 2012 RM SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:30.72

2 183 LAZZAROTTI Francesco 2012 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 1:38.55

3 187 PARDINI Matteo 2012 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1:43.06

4 188 RAGOSTA Lorenzo 2013 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1:47.69

5 177 SERAFINI Gabriele 2013 RM AR505 ASD BBP ATHLETIC 1:48.63

6 176 CARRARESI Marco 2012 RM AR505 ASD BBP ATHLETIC 1:48.81

7 180 FAPPIANO Raffaele 2013 RM FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 1:54.02

8 174 CENNI Lapo 2013 RM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1:54.90

9 184 PASQUINI Luca 2013 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 1:56.56

10 179 DE CRESCENZO Valentino 2013 RM FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 1:57.51

11 186 DELL'OMODARME Federico 2012 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1:58.93

12 181 IACOBONI Andrea 2013 RM FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 1:59.10

13 185 DELL'OMODARME Lorenzo 2012 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 2:04.06

14 178 BANCHI Corso 2012 RM FI003 G.S. LE PANCHE CASTELQUARTO 2:06.28

15 182 ROSSI Mattia 2013 RM FI455 MONTESPORT MONTESPERTOLI A.S.D 2:06.73

Serie 2 - 60 metri RM

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 19:00 - Vento:

RIEPILOGO - 60 metri RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 21:31)

Finale - 600 metri

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 21:17
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https://www.fidal.it/atleta/LAZZAROTTI+Francesco/fa6RkpOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDINI+Matteo/faAAARkpakbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OMODARME+Lorenzo/faAAARkpakbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAPPIANO+Raffaele/hKmRk5OfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINI+Luca/fa6RkpOoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCHI+Corso/faqRlJKfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OMODARME+Federico/faAAARkpakbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDINI+Matteo/faAAARkpakbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGOSTA+Lorenzo/faAAARkpamcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CRESCENZO+Valentino/faqRlJOkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZAROTTI+Francesco/fa6RkpOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OMODARME+Lorenzo/faAAARkpakbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAPPIANO+Raffaele/hKmRk5OfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINI+Luca/fa6RkpOoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCHI+Corso/faqRlJKfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNUCCHI+Philippe/fbKRkpSibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZAROTTI+Francesco/fa6RkpOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDINI+Matteo/faAAARkpakbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGOSTA+Lorenzo/faAAARkpamcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Gabriele/famRkpafaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARESI+Marco/famRkpaiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAPPIANO+Raffaele/hKmRk5OfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENNI+Lapo/famRkpWmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINI+Luca/fa6RkpOoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CRESCENZO+Valentino/faqRlJOkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OMODARME+Federico/faAAARkpakbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Andrea/faqRk5ujcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OMODARME+Lorenzo/faAAARkpakbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCHI+Corso/faqRlJKfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d


60 metri RAGAZZE - 401

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 1 710 PANCANI Margherita 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.43

2 2 755 GIOMI Gaia 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.74

3 5 795 BENVENUTI Sara 2012 RF PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 9.06

4 3 756 LICI Ginevra 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 9.07

5 6 950 FICCADENTI Nilde 2012 RF PI433 ATLETICA LA ROCCA LUIGI OCONE 9.41

6 4 649 GRASSI Emilia 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 9.50

80 metri CADETTI - 502

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 665 NUTI Giacomo 2010 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.44

2 4 794 MORELLI Sebastian 2010 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.75

3 3 726 BENTIVOGLIO Simone 2010 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.77

4 6 652 AGOSTINI Pietro 2010 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.92

5 2 837 MAZZITELLI Alessandro 2010 CM SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 9.99

6 1 836 VICHI Gabriele 2011 CM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 10.07

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 796 BANTI Alessandro 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 10.09

2 4 644 LENSI Gabriele 2010 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 10.16

3 2 761 LAGANGA Giorgio 2010 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.21

4 1 716 TRAVAGLI Andrea aleph 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.40

3 673 BALDI Luca 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 5 823 PERA Giacomo 2011 CM PT120 ATL.PESCIA 10.25

2 1 646 VILIMAN Luca costin 2010 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 10.54

3 3 637 BALDINI Brando 2010 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 10.72

4 2 708 MONZECCHI Alessio 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.38

5 4 692 FARNETANI Giacomo 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.09

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 19:28)

Finale - 60 metri RF

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 19:07 - Vento:

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 19:56)

Serie 1 - 80 metri

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 19:00 - Vento: +0.4

Serie 2 - 80 metri

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 19:36 - Vento: +0.3

Serie 3 - 80 metri

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 19:38 - Vento: -0.7

26/06/25, 10:51 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 14/17

https://www.fidal.it/atleta/PANCANI+Margherita/faqRk5ioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMI+Gaia/faqRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENVENUTI+Sara/faAAARkpWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Ginevra/faqRk5mnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FICCADENTI+Nilde/faAAARkpihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Emilia/famRkpifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUTI+Giacomo/faqRk5SjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Sebastian/faAAARkpWlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTIVOGLIO+Simone/faqRk5OhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Pietro/faqRk5ulams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZITELLI+Alessandro/fbKRkpSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICHI+Gabriele/fbKRkpWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANTI+Alessandro/faAAARkpeiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENSI+Gabriele/famRkpWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANGA+Giorgio/fauRkpOgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVAGLI+Andrea+aleph/faqRk5OiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Luca/faqRk5iicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERA+Giacomo/fbGRkpahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILIMAN+Luca+costin/famRkpihcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Brando/famRkpalaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONZECCHI+Alessio/faqRk5OhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNETANI+Giacomo/faqRk5unbWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento

1 5 665 NUTI Giacomo 2010 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.44 +0.4

2 4 794 MORELLI Sebastian 2010 CM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.75 +0.4

3 3 726 BENTIVOGLIO Simone 2010 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.77 +0.4

4 6 652 AGOSTINI Pietro 2010 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.92 +0.4

5 2 837 MAZZITELLI Alessandro 2010 CM SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 9.99 +0.4

6 1 836 VICHI Gabriele 2011 CM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 10.07 +0.4

7 5 796 BANTI Alessandro 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 10.09 +0.3

8 4 644 LENSI Gabriele 2010 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 10.16 +0.3

9 2 761 LAGANGA Giorgio 2010 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.21 +0.3

10 5 823 PERA Giacomo 2011 CM PT120 ATL.PESCIA 10.25 -0.7

11 1 716 TRAVAGLI Andrea aleph 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.40 +0.3

12 1 646 VILIMAN Luca costin 2010 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 10.54 -0.7

13 3 637 BALDINI Brando 2010 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 10.72 -0.7

14 2 708 MONZECCHI Alessio 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.38 -0.7

15 4 692 FARNETANI Giacomo 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.09 -0.7

3 673 BALDI Luca 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS +0.3

600 metri CADETTI - 507

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 89 FOCACCI Alessandro 2010 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1:24.61

2 95 MAVILLA Federico 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:30.54

3 94 LONGO Davide 2010 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:30.92

4 97 BARTALONI Dario 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1:31.96

5 91 ESPOSITO Neri 2010 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:32.66

6 92 LAZZERINI Fabrizio 2010 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:34.60

7 90 CIABATTI Francesco 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:37.83

8 98 CONTI Riccardo 2010 CM SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 1:40.79

9 96 BANTI Alessandro 2010 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 1:41.19

10 99 MAZZITELLI Alessandro 2010 CM SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA 1:41.53

11 88 ERME Yohannes 2010 CM AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 1:42.37

12 93 LOMBARDINI Pietro 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:50.43

80 metri CADETTE - 602

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 2 764 RICCI Camilla 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 10.39

2 6 760 DOMENICHINI Martina 2011 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.48

3 3 715 TOMMASINI Michelle rose 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.52

4 5 762 ASTA Vittoria 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 10.61

5 1 605 TIGLIE Ginevra 2010 CF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 10.85

6 4 625 ROSSI Rachele 2010 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.91

RIEPILOGO - 80 metri

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 21:56)

Finale - 600 metri

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 21:26

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 19:39)

Serie 1 - 80 metri CF

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 19:22 - Vento: +0.7
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https://www.fidal.it/atleta/NUTI+Giacomo/faqRk5SjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Sebastian/faAAARkpWlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTIVOGLIO+Simone/faqRk5OhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINI+Pietro/faqRk5ulams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZITELLI+Alessandro/fbKRkpSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICHI+Gabriele/fbKRkpWjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANTI+Alessandro/faAAARkpeiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LENSI+Gabriele/famRkpWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANGA+Giorgio/fauRkpOgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERA+Giacomo/fbGRkpahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVAGLI+Andrea+aleph/faqRk5OiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILIMAN+Luca+costin/famRkpihcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Brando/famRkpalaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONZECCHI+Alessio/faqRk5OhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNETANI+Giacomo/faqRk5unbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Luca/faqRk5iicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOCACCI+Alessandro/famRkpWoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAVILLA+Federico/faqRk5OhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Davide/faqRk5OjamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTALONI+Dario/faAAARkpajbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Neri/faqRk5efb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZERINI+Fabrizio/faqRk5SkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIABATTI+Francesco/faqRk5SnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Riccardo/fbKRkpSnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANTI+Alessandro/faAAARkpeiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZITELLI+Alessandro/fbKRkpSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERME+Yohannes/famRkpekbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDINI+Pietro/faqRk5embWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Camilla/fauRkpSjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICHINI+Martina/fauRkpSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASINI+Michelle+rose/faqRk5SobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTA+Vittoria/fauRkpSjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIGLIE+Ginevra/famRkpSlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rachele/famRkpega2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 4 639 CONTI Lisa 2011 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 10.74

2 3 611 BENEDETTI Bianca 2011 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.90

3 1 613 CESARI Serena 2010 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.91

4 2 643 LAMBERTI Rebecca 2010 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 11.01

5 6 641 FANI Erika 2011 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 11.56

5 707 MONTI Zoe ginevra 2010 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 3 647 ZAVAGLI Zoe 2010 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 10.99

2 4 706 MINIATI Mirta 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.09

3 5 648 FOCARDI Rebecca 2010 CF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 11.86

4 6 672 ALUTHWALA JUWANWADU Net 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.20

5 2 694 FOCARDI Valentina 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.35

6 1 621 PAGNI Bianca 2010 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Vento

1 2 764 RICCI Camilla 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 10.39 +0.7

2 6 760 DOMENICHINI Martina 2011 CF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 10.48 +0.7

3 3 715 TOMMASINI Michelle rose 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.52 +0.7

4 5 762 ASTA Vittoria 2010 CF GR342 ATL.FOLLONICA 10.61 +0.7

5 4 639 CONTI Lisa 2011 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 10.74 +0.5

6 1 605 TIGLIE Ginevra 2010 CF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 10.85 +0.7

7 3 611 BENEDETTI Bianca 2011 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.90 +0.5

8 4 625 ROSSI Rachele 2010 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.91 +0.7

8 1 613 CESARI Serena 2010 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.91 +0.5

10 3 647 ZAVAGLI Zoe 2010 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 10.99 +1.4

11 2 643 LAMBERTI Rebecca 2010 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 11.01 +0.5

12 4 706 MINIATI Mirta 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.09 +1.4

13 6 641 FANI Erika 2011 CF AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 11.56 +0.5

14 5 648 FOCARDI Rebecca 2010 CF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 11.86 +1.4

15 6 672 ALUTHWALA JUWANWADU Net 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.20 +1.4

16 2 694 FOCARDI Valentina 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.35 +1.4

17 1 621 PAGNI Bianca 2010 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 13.10 +1.4

5 707 MONTI Zoe ginevra 2010 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS +0.5

600 metri CADETTE - 607

Serie 2 - 80 metri CF

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 19:24 - Vento: +0.5

Serie 3 - 80 metri CF

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 19:27 - Vento: +1.4

RIEPILOGO - 80 metri CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 giu 21:27)

Finale - 600 metri

STADIO COMUNALE REGGELLO - 25 giu 2025 - 21:21
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https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Lisa/famRkpeocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Bianca/famRkpekbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARI+Serena/famRkpeibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBERTI+Rebecca/famRkpalb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Erika/famRkpWgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Zoe+ginevra/faqRlJOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVAGLI+Zoe/famRkpejbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIATI+Mirta/faqRk5efbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOCARDI+Rebecca/famRkpWfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALUTHWALA+JUWANWADU+Net/faqRk5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOCARDI+Valentina/faqRk5eobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Bianca/famRkpena2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Camilla/fauRkpSjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENICHINI+Martina/fauRkpSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASINI+Michelle+rose/faqRk5SobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASTA+Vittoria/fauRkpSjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Lisa/famRkpeocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIGLIE+Ginevra/famRkpSlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Bianca/famRkpekbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rachele/famRkpega2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESARI+Serena/famRkpeibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVAGLI+Zoe/famRkpejbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMBERTI+Rebecca/famRkpalb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIATI+Mirta/faqRk5efbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANI+Erika/famRkpWgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOCARDI+Rebecca/famRkpWfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALUTHWALA+JUWANWADU+Net/faqRk5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOCARDI+Valentina/faqRk5eobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNI+Bianca/famRkpena2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Zoe+ginevra/faqRlJOmb2c%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione

1 191 CELLI Camilla 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:40.03

2 190 BONGIANNI Giorgia 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:46.93

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

26/06/25, 10:51 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 17/17

https://www.fidal.it/atleta/CELLI+Camilla/faqRk5ahcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIANNI+Giorgia/faqRk5Sibmk%3d

